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		Πρόσφατα άρθρα

			
					ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ 10 – 15/02/2024
									
	
					ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ 8 – 13.02.2024
									
	
					Νέο νομικό πλαίσιο για την απασχόληση συνταξιούχων εξ ιδίου δικαιώματος (λόγω γήρατος/αναπηρίας), με την αντικατάσταση του άρθρου 20 του ν. 4387/2016 (Α΄ 85). Κοινοποίηση των διατάξεων του άρθρου 114 του ν. 5078/2023 με παροχή οδηγιών.
									
	
					Πρόγραμμα επιδότησης ασφαλιστικών εισφορών άρθρου 9, ν.4997/2022, για επιχειρήσεις ιδιωτικού τομέα, λόγω μετατροπής συμβάσεων μισθωτής εργασίας μερικής απασχόλησης σε πλήρους απασχόλησης – Προσδιορισμός ασφαλιστικών εισφορών υπέρ e-Ε.Φ.Κ.Α. – Απεικόνιση της ασφάλισης στην Α.Π.Δ. e – Ε.Φ.Κ.Α.
									
	
					H Nepa υποστηρίζει το Taxheaven
									



		

					
						Most Used Categories

							Βιβλιοθήκη (1.377)
	Νομικά Πρόσωπα (359)

	Λοιπά (199)

	Φορολογικά – Εισόδημα (128)

	ΦΠΑ (124)

	ΕΦΚΑ (103)

	Εργατικά – Ασφαλιστικά (79)

	Φορολογία ΦΠΑ (78)

	Φυσικά Πρόσωπα (67)




	Media Centre (103)



					


					Ιστορικό
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Ιστορικό
		Επιλέξτε μήνα
 Φεβρουάριος 2024 
 Ιανουάριος 2024 
 Μάιος 2023 
 Μάρτιος 2023 
 Φεβρουάριος 2023 
 Ιανουάριος 2023 
 Φεβρουάριος 2022 
 Ιανουάριος 2022 
 Δεκέμβριος 2021 
 Νοέμβριος 2021 
 Σεπτέμβριος 2021 
 Ιούλιος 2021 
 Ιούνιος 2021 
 Μάιος 2021 
 Μάρτιος 2021 
 Φεβρουάριος 2021 
 Ιανουάριος 2021 
 Δεκέμβριος 2020 
 Νοέμβριος 2020 
 Οκτώβριος 2020 
 Σεπτέμβριος 2020 
 Αύγουστος 2020 
 Ιούλιος 2020 
 Ιούνιος 2020 
 Μάιος 2020 
 Απρίλιος 2020 
 Φεβρουάριος 2020 
 Νοέμβριος 2019 
 Οκτώβριος 2019 
 Σεπτέμβριος 2019 
 Ιούλιος 2019 
 Ιούνιος 2019 
 Μάιος 2019 
 Ιανουάριος 2019 
 Δεκέμβριος 2018 
 Νοέμβριος 2018 
 Οκτώβριος 2018 
 Σεπτέμβριος 2018 
 Αύγουστος 2018 
 Ιούλιος 2018 
 Μάιος 2018 
 Απρίλιος 2018 
 Μάρτιος 2018 
 Φεβρουάριος 2018 
 Ιανουάριος 2018 
 Δεκέμβριος 2017 
 Νοέμβριος 2017 
 Οκτώβριος 2017 
 Σεπτέμβριος 2017 
 Αύγουστος 2017 
 Ιούλιος 2017 
 Ιούνιος 2017 
 Μάιος 2017 
 Απρίλιος 2017 
 Μάρτιος 2017 
 Φεβρουάριος 2017 
 Ιανουάριος 2017 
 Δεκέμβριος 2016 
 Νοέμβριος 2016 
 Οκτώβριος 2016 
 Σεπτέμβριος 2016 
 Αύγουστος 2016 
 Ιούλιος 2016 
 Ιούνιος 2016 



			

Ετικέτες
1983
1984
1988
1990
1991
1992
1993
1995
1996
1997
2000
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2020
mydata
Αναπτυξιακά Κίνητρα
Δελτίο Τύπου
Δημοσιεύσεις-Αρθρα
Επενδύσεις
Μέτρα Covid-19
ΠΟΛ
Φορολογία ΦΠΑ
ακίνητα
απόφαση
ασφαλιστικά
ασφαλιστικές εισφορές
εγκύκλιος
επιστρεπτέα προκαταβολή 3
εργατικά
εφκα
νόμος
φορολογία εισοδήματος
φορολογική διαδικασία
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                Τελευταίες Δημοσιεύσεις

                



    
        
            
                

                    
            
                        

                            Νέος Κατώτατος Μισθός από 1.4.2024
                            3 Απριλίου 2024 


                        

                    


                

            
                

                    
            
                        

                            Εύρεση Κατάλληλων Στελεχών – Nepa HR
                            2 Απριλίου 2024 


                        

                    


                

            
                

                    
            
                        

                            Παράταση στις κυρώσεις της ψηφιακής κάρτας εργα...
                            29 Μαρτίου 2024 


                        

                    


                

            
                

                    
            
                        

                            ΥΠΕΘΟ και ΑΑΔΕ: Παρατάσεις προθεσμιών καταβολής...
                            28 Μαρτίου 2024 


                        

                    


                

            
                

                    
            
                        

                            Ενεργοποιείται το ΤΕΠΙΧ ΙΙΙ – Nepa Commer...
                            27 Μαρτίου 2024 


                        

                    


                

            
        

    
                

            
                
                    
                        Κάντε εγγραφή στο Newsletter μας.
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                Ακολουθήστε μας στα Social Media
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